Зачислить в ____ класс
	Директору МБОУ Русской СОШ
им.  М. Н. Алексеева

	с «_______»_______________20_____г.
	Колинько Галине Васильевне

	приказ  № _______от _______________
	_____________________________________
_____________________________________

	Директор школы__________ Г.В. Колинько
	проживающего (ей)  по адресу:

	________________________________________

	________________________________________

тел. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас принять меня   в ___________ класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Русской средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза М.Н.Алексеева на обучение по очной форме с ___________________         года
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,  с Уставом,  с образовательными программами и нормативными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,  с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):

             _____________________/______________________________________/.

Сведения о родителях (законных представителях):

1) Ф.И.О. родителя (законного представителя)____________________________________________

___________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ______________________________________________________________

Контактный телефон _________________________________________________________________

2) Ф.И.О. родителя (законного представителя)____________________________________________

___________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ______________________________________________________________

Контактный телефон _________________________________________________________________

Согласен(а) на обработку своих персональных данных, установленном законодательством Российской Федерации.

               _____________________/______________________________________/.

"____" _________________ 20______           ____________________ /_________________________/

                                                                                  (подпись)